
ΣΔΗΚΔΟΗΛΝΗ ΑΓΥΛΔΠ ΘΑΡΖΓΝΟΗΥΛ Β ΔΙΙΑΓΝΠ 
ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΖ 

19 - 21 Φεβ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
4 x 200m ΔΙΔ΢ΘΔΟΝ - ΔΦΖΒΥΛ  (50) 19/2/2016 Απογ.

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 29

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 08:11.98

139705 ΒΔΙΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1999 ΞΑΝΘ 01:57.07

136711 ΟΑΓΓΝ΢ΠΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1999 ΞΑΝΘ

133870 ΠΝΦΗΑΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1998 ΞΑΝΘ

135200 ΘΝΘΘΗΛΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1998 ΞΑΝΘ 06:14.91

2 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ08:26.52

139770 ΒΑΟΒΑΟΝ΢ΠΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 02:04.94

141819 ΒΔΟΗΘΝΘΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

139823 ΘΝΡΕΑΚΞΑΠΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

146711 ΡΕΗΥΟΡΕΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 06:21.58

3 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 08:30.40

158415 ΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:08.86

139445 ΙΗΚΑΟΑΘΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ

139352 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ

135818 ΒΑΟΠΑΚΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ 06:21.54

4 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 09:12.95

141625 Θ΢ΞΟΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1999 ΑΟΖΠ 02:15.00

139206 ΘΑΟΑΓΘΗΝΕΖΠ ΖΙΗΑΠ 1999 ΑΟΖΠ

141440 ΒΑΠΗΙΑΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΕΖΠΖΠ 1999 ΑΟΖΠ

135563 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΘΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 1999 ΑΟΖΠ 06:57.95

4 x 200m ΔΙΔ΢ΘΔΟΝ - ΞΑΗΓΥΛ  (50) 19/2/2016 Απογ.

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 30

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 08:14.03

140039 ΒΝΓΗΑΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2000 ΞΑΝΘ 02:01.17

144030 ΞΑΟΗΑΛΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΞΑΝΘ

147621 ΘΑΡΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ-ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 ΞΑΝΘ

143831 ΣΑΡΕΖΒΝ΢ΙΓΑΟΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2000 ΞΑΝΘ 06:12.86

2 922 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΖ ΔΛΥΠΖ ΘΝΕΑΛΖΠ08:24.20

143822 ΞΔΣΙΗΒΑΛΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2000 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 02:06.06

143325 ΘΑΟΑΛΑΡΠΗΝΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2000 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

143313 ΛΡΑΙΙΑΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

143612 ΡΠΗΥΟΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 06:18.14

3 252 Ν.Θ.Α. ΘΑΒΑΙΑΠ 08:27.41

141295 ΓΑΙΑΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 ΝΘΑΘ 02:05.66

143143 ΘΔΙΔΞΝ΢ΟΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2000 ΝΘΑΘ

144195 ΓΔΠΘΑΡΑΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 ΝΘΑΘ

157882 ΡΠΗΡΠΗΛΗΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2000 ΝΘΑΘ 06:21.75

4 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 08:31.09

143273 ΟΗΓΓΑΠ ΠΞ΢ΟΝΠ-ΑΗΚΗΙΗΝΠ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:07.27

143399 ΞΑΞΣΗΑΛΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ

143272 Α΢ΜΔΛΡΗΑΓΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ

144020 ΠΡΔΦΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ 06:23.82

5 726 ΝΚΗΙΝ ΦΗΙΥΛ ΘΑΙΑΠΠΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ΢ΞΝΙΖΠ08:38.43

147553 ΠΡΝ΢ΟΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2001 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ 02:04.37

143830 ΙΑΠΘΑΟΔΙΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2000 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ

153681 ΟΔΡΠΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2000 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ

143753 ΞΟΝΘΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ 06:34.06

6 937 Α.Π.ΝΙ΢ΚΞΗΑΘΝΠ ΒΝΙΝ΢ 193708:40.21

147998 ΠΡΟΗΚΞΑΘΝΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2001 ΒΝΙΝΠ 1937 02:10.57

152493 ΟΝ΢ΚΞΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2001 ΒΝΙΝΠ 1937

152491 ΡΟ΢ΞΑΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2001 ΒΝΙΝΠ 1937



141218 ΙΗΒΝΓΗΑΛΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ-ΠΡ΢ΙΗΑΛ2001 ΒΝΙΝΠ 1937 06:29.64

7 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ08:43.54

147145 ΚΝ΢ΡΠΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2001 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 02:05.16

147149 ΙΝ΢ΠΗΝΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2001 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

147146 ΑΠΞΟΑΓΘΑΘΝΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2001 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

143895 ΡΠΗΒΔΙΔΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2000 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 06:38.38

8 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 08:48.92

143519 ΚΑΛΝ΢ΠΑΟΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2000 ΑΟΖΠ 02:06.65

147128 ΠΗΝΙΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2001 ΑΟΖΠ

143516 ΘΝΤΗΛΝΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2000 ΑΟΖΠ

147120 ΓΘΝ΢ΚΞΑΛΗΡΠΑΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2001 ΑΟΖΠ 06:42.27

9 356 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΙΑΟΗΠΑΠ08:49.99

144202 ΘΑΛΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2000 ΛΝΙΑΟΗΠ 02:10.86

147631 ΓΗΑΛΛΑΘΝΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2001 ΛΝΙΑΟΗΠ

156374 ΘΥΡΠΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΛΝΙΑΟΗΠ

147371 ΡΝΞΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡ 2001 ΛΝΙΑΟΗΠ 06:39.13

10 936 ΛΑ΢ΡΑΘΙΖΡΗΘΖ ΔΛΥΠΖ ΟΝΓΝΞΖΠ08:51.46

143719 ΞΔΙΡΔΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 02:22.28

143673 ΘΝΡΕΑΚΞΑΠΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2001 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ

142809 Γ΢ΦΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2000 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ

145511 ΘΔΠΗΓΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2000 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 06:29.18

11 948 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΗΥΑΛΛΗΛΥΛ08:56.98

164781 Θ΢ΟΘΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2001 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 02:14.19

144679 ΘΝΛΡΝΓΖΚΝΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2000 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ

152709 ΡΕΗΝΟΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2001 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ

152556 ΓΘΝ΢ΛΡΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ-ΚΑΟΗΝΠ 2001 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 06:42.79

12 529 ΙΑΟΗΠΑΗΘΝΠ-ΡΗΡΑΛΔΠ 08:57.71

147931 ΟΖΓΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ 02:12.39

145600 ΘΟΑΡΠΑΓΘΥΛΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2000 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ

145601 ΘΟΑΡΠΑΓΘΥΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2000 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ

143663 ΡΠΑΝ΢ΠΖ ΝΟΔΠΡΖ 2000 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ 06:45.32

13 204 Σ.Α.Λ. ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 09:06.87

141385 ΡΝΞΣΑΛΔΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2000 XANΘ 02:17.30

152748 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2001 XANΘ

152743 ΚΔΡΑΜΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2001 XANΘ

152744 ΕΖΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΔΠΡΖΠ 2001 XANΘ 06:49.57

4 x 200m ΔΙΔ΢ΘΔΟΝ - ΞΑΚΞΑΗΓΥΛ Α  (50) 19/2/2016 Απογ.

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 31

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ08:57.60

155233 ΑΛΓΟΔΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 02:12.41

156065 ΑΒΟΑΚΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

163289 ΑΚΑΛΑΡΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155255 ΓΔΙΖΚΑΟΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 06:45.19

2 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 09:04.58

155426 ΣΙΗΑΚΒΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 02:17.14

155386 ΠΝΦΗΑΛΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΞΑΝΘ

155905 ΚΞΝ΢ΛΡΝ΢ΟΝΓΙΝ΢ ΘΔΝΦΑΛΖΠ-ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΝΠ2002 ΞΑΝΘ

155552 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 06:47.44

3 758 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΝΠ ΑΘΙΖΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΘΔΟΚΑΗΘΝ΢09:09.74

157888 ΑΛΓΟΔΑΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ 2002 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 02:03.28

157877 ΑΞΝΠΡΝΙΔΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

157881 ΑΗΒΑΙΗΥΡΖΠ ΟΝΠ-ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2002 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

157878 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΗΠΗΓΥΟΝΠ 2002 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 07:06.46

4 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 09:16.71

158482 ΑΙΔΜΗΝ΢ ΑΙΔΜΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ 02:20.82

155379 ΒΑΘΝ΢ΦΡΠΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ

156037 ΘΑΙΝ΢ΠΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΑΟΖΠ

147902 ΡΝ΢ΙΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΑΟΖΠ 06:55.89

5 638 ΝΚΗΙΝΠ ΢ΓΑΡ/ΠΖΠ-ΘΝΙ/ΠΖΠ ΒΝΙΝ΢09:19.28

145756 ΙΑΚΞΟΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 Ν΢Θ ΒΝΙΝ΢ 02:15.89

145745 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 Ν΢Θ ΒΝΙΝ΢



157760 ΒΙΗΥΟΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 Ν΢Θ ΒΝΙΝ΢

145747 ΚΞΔΡΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 Ν΢Θ ΒΝΙΝ΢ 07:03.39

6 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 09:25.65

155899 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:17.84

156047 ΚΖΡΠΗΑΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

155214 ΑΟΑΚΞΑΡΕΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

155910 ΘΑΛΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 07:07.81

7 616 Α.Ν. ΞΝΠΔΗΓΥΛ ΗΥΑΛΛΗΛΥΛ09:43.55

156844 ΞΑΞΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 02:18.48

156049 ΚΔΙΗΠΠΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

156076 ΞΑΟΓΗΛΝΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

156875 ΛΡΑΘΑΙΔΡΠΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 07:25.07

4 x 200m ΔΙΔ΢ΘΔΟΝ - ΞΑΚΞΑΗΓΥΛ Β  (50) 19/2/2016 Απογ.

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 32

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 249 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΓΟΑΚΑΠ09:14.21

147446 ΚΑ΢ΟΝΓΗΑΛΛΖΠ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΖΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 03:17.26

147474 ΚΞΑΘΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ

147457 ΘΑΙΝ΢ΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ

155461 ΘΑΟΑΝΓΙΝ΢ ΘΙΔΑΛΘΖΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 05:56.95

2 772 Γ΢ΚΛΑΠΡΗΘΝΠ Π΢ΙΙΝΓΝΠ ΒΝΙΝ΢ 'Ζ ΛΗΘΖ'09:16.18

157078 ΚΗΑΟΗΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ 02:16.98

157668 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

156321 ΘΝΛΡΝΒΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

156380 ΑΛΑΠΡΑΠΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ 06:59.20

3 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ09:25.42

155258 ΘΑΙΑΗΡΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 02:19.28

155244 ΒΑΟΒΑΟΝ΢ΠΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155237 ΘΑΙΑΗΡΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155242 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 07:06.14

4 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 09:29.19

158449 ΞΑΞΣΗΑΛΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:25.90

157176 ΛΑΒΟΝΕΗΓΖΠ ΡΑΜΗΑΟΣΖΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157458 ΞΗΡΠΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157168 ΘΑΘΑΚΝ΢ΘΑΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 07:03.29

5 726 ΝΚΗΙΝ ΦΗΙΥΛ ΘΑΙΑΠΠΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ΢ΞΝΙΖΠ09:35.21

158464 ΒΝΙΡΔΕΝΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2003 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ 02:15.60

158469 ΘΝ΢ΓΘΝ΢ΙΝΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ

158459 ΘΑΕΑΘΝΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2003 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ

161828 ΞΑΙΑΘΗΓΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2003 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ 07:19.61

6 616 Α.Ν. ΞΝΠΔΗΓΥΛ ΗΥΑΛΛΗΛΥΛ09:53.88

156996 ΘΑΟΒΝ΢ΛΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 02:29.37

158913 ΘΑΡΠΝ΢ΙΗΓΖΠ ΗΑΠΝΛΑΠ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

156990 ΙΥΙΑΠ ΠΡΟΑΡΖΠ-ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

156997 ΘΑΟΒΝ΢ΛΖΠ ΚΑΟΗΝΠ-ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 07:24.51

7 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 10:24.02

158447 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 02:31.44

166542 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΘΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2003 ΑΟΖΠ

158485 ΘΑΙΞΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2003 ΑΟΖΠ

157453 ΙΑΓΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 07:52.58

8 203 ΝΚΗΙΝΠ ΦΗΙΥΛ ΘΑΙΑΠΠΖΠ10:26.67

159886 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2003 ΝΦΘ 02:25.69

159520 ΘΝ΢ΡΔΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΝΦΘ

159519 ΓΗΑΞΝ΢ΡΕΖΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2003 ΝΦΘ

163438 ΛΡΑΝ΢ΛΡΑΘΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2003 ΝΦΘ 08:00.98

4 x 200m ΔΙΔ΢ΘΔΟΝ - ΛΔΑΛΗΓΥΛ  (50) 20/2/2016 Ξπωί

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 27

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 09:02.51

139446 ΟΑ΢ΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΦΗΙΗΥ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:05.94

139354 ΘΑΛΑΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ

135911 ΞΑΞΞΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ



134739 ΘΑΛΔΙΙΗΓΝ΢ ΖΙΗΑΛΑ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ 06:56.57

2 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 09:16.64

140040 ΡΝΞΑΙΛΑΘΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 1999 ΞΑΝΘ 02:14.35

136384 ΣΗΓΖΟΗΓΝ΢ ΠΑΒΒΝ΢ΙΑ 1999 ΞΑΝΘ

159264 ΛΔΝΦ΢ΡΝ΢ ΠΥΡΖΟΗΑ 1998 ΞΑΝΘ

136454 Θ΢ΞΟΑΗΝ΢ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 1999 ΞΑΝΘ 07:02.29

4 x 200m ΔΙΔ΢ΘΔΟΝ - ΘΝΟΑΠΗΓΥΛ  (50) 20/2/2016 Ξπωί

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 28

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 08:53.34

143175 ΙΗΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ-ΑΛΛΑ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:10.25

143253 ΙΑΚΞΟΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ

145428 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2001 ΖΟΑΘΙΖΠ

144201 ΡΠΔΡΝ΢ΟΑ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ-Δ΢ΦΟΝΠ΢Λ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ 06:43.09

2 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 08:59.08

147617 ΘΑΞΔΙΙΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2001 ΞΑΝΘ 02:12.25

167704 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ ΘΑΙΗΑ 2000 ΞΑΝΘ

143865 ΑΟΛΑΘΖ ΝΙΓΑ 2000 ΞΑΝΘ

143167 ΞΝ΢ΙΗΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2000 ΞΑΝΘ 06:46.83

3 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 09:12.30

143182 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΚΑΟΗΛΑ 2000 ΑΟΖΠ 02:16.66

143435 Θ΢ΛΖΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2001 ΑΟΖΠ

147140 ΠΗΞΞΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ 2001 ΑΟΖΠ

143188 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2000 ΑΟΖΠ 06:55.64

4 758 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΝΠ ΑΘΙΖΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΘΔΟΚΑΗΘΝ΢09:14.88

154955 ΑΛΡΥΛΗΑΓΝ΢ ΦΑΛΖ-ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2001 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 02:16.09

147193 ΣΟ΢ΠΑΛΘΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2001 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

147141 ΚΗΣΑΖΙΗΓΝ΢ ΘΔΑΛΥ 2001 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

158416 ΑΗΒΑΙΗΥΡΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΡΑ 2000 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 06:58.79

5 356 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΙΑΟΗΠΑΠ09:21.19

147013 ΣΑΙΗΑΚΞΑΙΗΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 2001 ΛΝΙΑΟΗΠ 02:14.17

142055 ΡΠΗΑΟΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2000 ΛΝΙΑΟΗΠ

143339 ΘΑΡΑΟΑΣΗΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2000 ΛΝΙΑΟΗΠ

147722 ΘΑΟΑΒΑ ΔΗΟΖΛΖ 2001 ΛΝΙΑΟΗΠ 07:07.02

6 726 ΝΚΗΙΝ ΦΗΙΥΛ ΘΑΙΑΠΠΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ΢ΞΝΙΖΠ09:34.81

141462 ΚΞΑΓΑΛΖ ΚΑΟΗΛΑ-ΜΑΛΘΖ 2000 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ 02:15.17

147031 ΘΥΡΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2001 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ

141460 ΒΝΙΡΔΕΝ΢ Δ΢ΘΑΙΗΑ 2000 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ

147036 ΘΝΟΥΛΗΓΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2001 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ 07:19.64

7 203 ΝΚΗΙΝΠ ΦΗΙΥΛ ΘΑΙΑΠΠΖΠ10:11.50

143542 ΚΑΛΓΥΟΑ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2000 ΝΦΘ 02:25.13

143268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΟΓ΢ΟΖ 2000 ΝΦΘ

143544 ΞΑΛΡΔΙΗΑΓΝ΢ ΑΠΞΑΠΗΑ 2001 ΝΦΘ

143554 ΓΙΑΒΗΛΑ ΗΥΑΛΛΑ 2000 ΝΦΘ 07:46.37

4 x 200m ΔΙΔ΢ΘΔΟΝ - ΞΑΓΘΝΟΑΠΗΓΥΛ Α  (50)20/2/2016 Ξπωί

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 29

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 772 Γ΢ΚΛΑΠΡΗΘΝΠ Π΢ΙΙΝΓΝΠ ΒΝΙΝ΢ 'Ζ ΛΗΘΖ'09:08.02

156071 ΓΟΖΓΝΟΗΑΓΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2002 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

155556 ΘΗΥΠΗΑ ΑΙΔΜΗΑ 2002 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

147997 ΛΗΘΝΒΗΥΡΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

147088 ΚΔΛΡΔΘΗΓΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

2 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 09:15.85

153006 ΘΑΞΝ΢ΠΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΞΑΝΘ 02:18.28

154111 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2002 ΞΑΝΘ

147272 ΘΑΟΑΘΥΡΡΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2002 ΞΑΝΘ

155387 ΠΝΦΗΑΛΗΓΝ΢ ΡΕΝΒΑΛΑ-ΑΛΛΑ 2002 ΞΑΝΘ 06:57.57

3 949 Α.Π.ΑΙΚΞΑΡΟΝΠ ΗΥΑΛΛΗΛΥΛ09:21.70

152563 ΣΑΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2002 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ

152558 ΣΑΡΕΖ ΜΑΛΘΖ 2002 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ

145179 ΚΑΟΓΑΟΖ ΛΗΘΝΙΔΡΡΑ-ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛ 2002 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ

152562 ΚΝ΢ΠΔΙΗΚΖ ΑΚΑΙΗΑ-ΓΔΥΟΓΗΑ 2002 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ



4 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 09:21.86

155377 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:21.83

155908 ΟΑ΢ΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

156044 ΞΟΗΚΔΟΑΘΖ ΔΙΔΛΖ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

156048 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 07:00.03

5 356 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΙΑΟΗΠΑΠ09:25.40

152728 ΦΟΑΓΘΝΓΝ΢ΙΑ Δ΢ΑΛΘΗΑ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΛΝΙΑΟΗΠ 02:21.17

147723 ΑΙΖΞΟΑΠΗΡΖ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2002 ΛΝΙΑΟΗΠ

147373 ΚΞΑΘΝΓΗΑΛΛΖ ΚΑΟΗΑ 2002 ΛΝΙΑΟΗΠ

147725 ΘΔΝΓΥΟΖ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΝ΢-ΞΑΟΑΠΘ 2002 ΛΝΙΑΟΗΠ 07:04.23

6 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 09:27.79

147277 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2002 ΑΟΖΠ 02:24.84

156043 ΚΞΝ΢ΡΠΖ ΑΛΘΝ΢ΙΑ 2002 ΑΟΖΠ

156041 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΚΑΟΘΑ 2002 ΑΟΖΠ

147276 ΘΗΟΡΠΝΓΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΑΟΖΠ 07:02.95

7 922 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΖ ΔΛΥΠΖ ΘΝΕΑΛΖΠ09:45.60

155316 ΚΞΝΚΞΝΟΖ ΚΑΟΗΑ 2002 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 02:27.26

155107 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2002 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

156217 ΡΑΠΗΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2002 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

156161 ΓΗΑΦΑ ΠΡΔΙΙΑ 2002 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 07:18.34

8 616 Α.Ν. ΞΝΠΔΗΓΥΛ ΗΥΑΛΛΗΛΥΛ09:54.17

147894 ΓΝ΢ΙΖ ΑΠΖΚΗΛΑ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 02:17.93

156874 ΛΡΑΘΑΙΔΡΠΖ ΑΙΗΘΖ-ΑΓΛΖ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

158829 ΞΑΞΑΓΗΑ ΛΑ΢ΠΗΘΑ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

158899 ΞΑΞΑΓΗΑ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 07:36.24

9 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ10:34.29

155248 ΑΚΞΑΡΕΗΓΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155265 ΡΝ΢ΙΝ΢ΚΔΛΗΓΝ΢ ΙΝ΢ΙΝ΢ΓΗΑ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

158822 ΚΞΔΘΔΟΗΓΝ΢ ΞΑΠΣΑΙΗΑ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

156055 ΡΠΝ΢ΚΖ ΚΑΟΗΑ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

4 x 200m ΔΙΔ΢ΘΔΟΝ - ΞΑΓΘΝΟΑΠΗΓΥΛ Β  (50)20/2/2016 Ξπωί

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 30

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 772 Γ΢ΚΛΑΠΡΗΘΝΠ Π΢ΙΙΝΓΝΠ ΒΝΙΝ΢ 'Ζ ΛΗΘΖ'09:27.81

159255 ΒΑΠΗΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ 02:17.35

153105 ΣΑΡΕΖΔΦΟΑΗΚΗΓΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

152848 ΙΝ΢ΞΑ ΚΖΙΗΡΠΑ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

153103 ΣΑΡΕΖΔΦΟΑΗΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ 07:10.46

2 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 10:00.63

157463 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΑΟΖΠ 02:28.00

157445 ΘΔΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑ 2003 ΑΟΖΠ

160382 Θ΢ΟΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2003 ΑΟΖΠ

157452 ΘΔΣΑΓΗΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΑΟΖΠ 07:32.63

3 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 10:01.82

155429 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2003 ΞΑΝΘ 02:24.01

164237 ΘΑΠΡΔΟΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΞΑΝΘ

154018 ΒΝΓΗΑΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2003 ΞΑΝΘ

157066 ΠΗΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2003 ΞΑΝΘ 07:37.81

4 251 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ΢ΞΝΙΖΠ10:03.91

158976 ΞΑΛΡΑΕΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2003 ΛΝΑΙΔΜ 02:28.26

158966 ΓΘΝ΢ΙΗΝ΢ΓΖ ΚΑΟΗΛΑ 2003 ΛΝΑΙΔΜ

158462 ΙΔΝΛΡΗΓΖ ΓΖΚΖΡΟΑ 2003 ΛΝΑΙΔΜ

158963 ΘΑΟΑΠΑΒΒΑ ΠΝΦΗΑ-ΦΥΡΔΗΛΖ 2003 ΛΝΑΙΔΜ 07:35.65

5 616 Α.Ν. ΞΝΠΔΗΓΥΛ ΗΥΑΛΛΗΛΥΛ10:10.81

156989 ΣΟΗΠΡΝΓΝ΢ΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 02:18.74

157001 ΘΑΙ΢ΒΑ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

162869 ΡΠΔΙΔΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

157551 ΚΑΚΑΘΖ ΠΝΦΗΑ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 07:52.07

6 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ10:18.15

155462 ΓΘΝΒΡΕΗΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 02:23.55

156913 ΙΑΡΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

159507 ΡΠΔΚΞΔΟΙΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.



155256 ΡΑΚΞΑΘΑΘΝ΢ ΔΙΙΖ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 07:54.60

7 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 10:20.66

157178 ΚΑΛΥΙΖ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:31.37

161491 ΙΝ΢ΟΖ ΖΙΔΘΡΟΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

160483 ΓΔΟΚΔΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157171 ΚΑΟΗΝΓΙΝ΢ Κ΢ΟΡΥ-Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 07:49.29

8 221 Α.Π.ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΖΠ Ν "ΝΓ΢ΠΠΔΑΠ"10:25.82

159110 ΕΑΟΝΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 02:34.34

159107 ΘΝΛΡΝΙΑΕΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

159114 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑΚ-ΘΔΝΙΝΓΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

161892 ΘΝΛΡΝ΢ΙΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 07:51.48

9 758 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΝΠ ΑΘΙΖΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΘΔΟΚΑΗΘΝ΢10:28.13

159685 ΜΔΛΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 02:44.09

158435 ΘΑΠΗΡΖ ΚΑΟΗΑ 2003 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

158404 ΑΛΓΟΔΑΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2003 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

158413 ΖΙΗΑΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2003 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 07:44.04

10 356 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΙΑΟΗΠΑΠ10:39.39

153503 ΘΝΙΝΒΝ΢ ΑΛΘΖ 2003 ΛΝΙΑΟΗΠ 02:42.65

155343 ΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΙΝ΢ΗΕΑ 2003 ΛΝΙΑΟΗΠ

156257 ΘΑΟΑΒΑ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2003 ΛΝΙΑΟΗΠ

155342 ΑΓΟΑΦΗΥΡΖ-ΟΑΞΡΖ ΗΝ΢ΙΗΑ 2003 ΛΝΙΑΟΗΠ 07:56.74

11 350 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΒΝΙΝ΢ ΑΟΓΝΛΑ΢ΡΔΠ10:48.79

157281 ΓΘΑΓΗΑΛΛΖ ΛΔΦΔΙΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2003 ΛΝΒΑ 02:36.41

154334 ΓΔΙΖΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ 2003 ΛΝΒΑ

154337 ΘΝ΢ΡΠΔΙΗΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2003 ΛΝΒΑ

154333 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ-ΟΑΦΑΔΙΙΑ 2003 ΛΝΒΑ 08:12.38

4 x 100m ΔΙΔ΢ΘΔΟΝ - ΛΔΑΛΗΓΥΛ  (50) 20/2/2016 Απογ.

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 29

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 04:06.52

139446 ΟΑ΢ΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΦΗΙΗΥ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:58.43

135911 ΞΑΞΞΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ

139354 ΘΑΛΑΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ

134739 ΘΑΛΔΙΙΗΓΝ΢ ΖΙΗΑΛΑ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:08.09

2 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 04:12.65

140040 ΡΝΞΑΙΛΑΘΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 1999 ΞΑΝΘ 01:01.55

159264 ΛΔΝΦ΢ΡΝ΢ ΠΥΡΖΟΗΑ 1998 ΞΑΝΘ

136384 ΣΗΓΖΟΗΓΝ΢ ΠΑΒΒΝ΢ΙΑ 1999 ΞΑΝΘ

135678 ΙΗΑΚΞΑ ΚΑΟΗΑ 1998 ΞΑΝΘ 03:11.10

3 639 ΑΘΙΖΡΗΘΝΠ Π΢ΙΙΝΓΝΠ ΚΑΘΔΓΝΛΗΘΝΠ04:24.89

139140 ΕΥΓΟΑΦΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΟΝΓΝ΢ΙΑ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:06.21

147996 ΘΝ΢ΓΘΝ΢ΙΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ-ΛΔΘΡΑΟΗΑ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

137644 ΓΔΥΟΓΗΑΓΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 1998 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

135846 Δ΢ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ-ΚΑΟΗΑ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:18.68

4 x 100m ΔΙΔ΢ΘΔΟΝ - ΘΝΟΑΠΗΓΥΛ  (50) 20/2/2016 Απογ.

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 30

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 04:04.59

147617 ΘΑΞΔΙΙΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2001 ΞΑΝΘ 01:00.24

167704 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ ΘΑΙΗΑ 2000 ΞΑΝΘ

153013 ΣΝΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2000 ΞΑΝΘ

143865 ΑΟΛΑΘΖ ΝΙΓΑ 2000 ΞΑΝΘ 03:04.35

2 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 04:04.70

143175 ΙΗΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ-ΑΛΛΑ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:59.72

145428 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2001 ΖΟΑΘΙΖΠ

143110 ΞΔΙΘΝ΢ΓΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ

144201 ΡΠΔΡΝ΢ΟΑ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ-Δ΢ΦΟΝΠ΢Λ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:04.98

3 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 04:09.83

143188 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2000 ΑΟΖΠ 01:02.89

147140 ΠΗΞΞΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ 2001 ΑΟΖΠ

147226 ΕΝΟΞΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2001 ΑΟΖΠ

143182 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΚΑΟΗΛΑ 2000 ΑΟΖΠ 03:06.94



4 250 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΘΑΒΑΙΑΠ04:11.49

139087 ΠΡΑ΢ΟΑΘΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2000 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:03.23

147067 ΘΔΚΔΘΔΛΗΓΝ΢ Π΢ΚΔΙΑ-ΚΑΟΘΑ 2001 ΛΝΘΑΒΑΙ

143766 ΞΑΙΡΝΓΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2001 ΛΝΘΑΒΑΙ

154841 ΓΘΔΙΛΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2000 ΛΝΘΑΒΑΙ 03:08.26

5 758 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΝΠ ΑΘΙΖΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΘΔΟΚΑΗΘΝ΢04:14.11

154955 ΑΛΡΥΛΗΑΓΝ΢ ΦΑΛΖ-ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2001 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:01.29

147141 ΚΗΣΑΖΙΗΓΝ΢ ΘΔΑΛΥ 2001 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

158416 ΑΗΒΑΙΗΥΡΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΡΑ 2000 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

147193 ΣΟ΢ΠΑΛΘΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2001 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 03:12.82

6 356 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΙΑΟΗΠΑΠ04:17.90

147013 ΣΑΙΗΑΚΞΑΙΗΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 2001 ΛΝΙΑΟΗΠ 01:02.88

143339 ΘΑΡΑΟΑΣΗΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2000 ΛΝΙΑΟΗΠ

142055 ΡΠΗΑΟΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2000 ΛΝΙΑΟΗΠ

142797 ΘΝ΢ΡΠΝΓΑΘΖ ΠΝ΢ΙΡΑΛΑ 2000 ΛΝΙΑΟΗΠ 03:15.02

7 203 ΝΚΗΙΝΠ ΦΗΙΥΛ ΘΑΙΑΠΠΖΠ04:37.37

143268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΟΓ΢ΟΖ 2000 ΝΦΘ 01:47.41

143542 ΚΑΛΓΥΟΑ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2000 ΝΦΘ

143544 ΞΑΛΡΔΙΗΑΓΝ΢ ΑΠΞΑΠΗΑ 2001 ΝΦΘ

157909 ΗΥΠΖΦ ΓΖΚΖΡΟΑ 2001 ΝΦΘ 02:49.96

8 300 Κ.Γ.Π. ΞΑΛΠΔΟΟΑΗΘΝΠ 04:42.08

143450 ΗΥΑΛΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2000 ΞΑΛΠΔΟ 01:11.25

147788 ΠΘΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2001 ΞΑΛΠΔΟ

147793 ΠΡΑ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ-ΚΑΟΗΑ 2001 ΞΑΛΠΔΟ

137910 ΘΝ΢ΙΑΜΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2000 ΞΑΛΠΔΟ 03:30.83

9 313 Π.Α.Ξ.Θ. ΛΔΑΞΝΙΖΠ 04:42.28

143308 ΠΑΠΗΙΗΝΓΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:07.20

160951 ΡΕΗΚΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ

147208 ΚΞΑΓΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2001 ΛΔΑΞΝΙΖ

143565 ΘΑΟ΢ΓΖ ΔΙΔΛΖ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:35.08

4 x 100m ΔΙΔ΢ΘΔΟΝ - ΞΑΓΘΝΟΑΠΗΓΥΛ Α  (50)20/2/2016 Απογ.

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 31

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 772 Γ΢ΚΛΑΠΡΗΘΝΠ Π΢ΙΙΝΓΝΠ ΒΝΙΝ΢ 'Ζ ΛΗΘΖ'04:13.70

147088 ΚΔΛΡΔΘΗΓΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ 01:02.10

156071 ΓΟΖΓΝΟΗΑΓΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2002 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

147997 ΛΗΘΝΒΗΥΡΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

155556 ΘΗΥΠΗΑ ΑΙΔΜΗΑ 2002 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ 03:11.60

2 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 04:15.94

155387 ΠΝΦΗΑΛΗΓΝ΢ ΡΕΝΒΑΛΑ-ΑΛΛΑ 2002 ΞΑΝΘ 01:01.93

154111 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2002 ΞΑΝΘ

155425 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2002 ΞΑΝΘ

153006 ΘΑΞΝ΢ΠΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΞΑΝΘ 03:14.01

3 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 04:15.99

147276 ΘΗΟΡΠΝΓΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΑΟΖΠ 01:01.71

156043 ΚΞΝ΢ΡΠΖ ΑΛΘΝ΢ΙΑ 2002 ΑΟΖΠ

147277 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2002 ΑΟΖΠ

156041 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΚΑΟΘΑ 2002 ΑΟΖΠ 03:14.28

4 949 Α.Π.ΑΙΚΞΑΡΟΝΠ ΗΥΑΛΛΗΛΥΛ04:16.28

152558 ΣΑΡΕΖ ΜΑΛΘΖ 2002 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 01:04.68

145179 ΚΑΟΓΑΟΖ ΛΗΘΝΙΔΡΡΑ-ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛ 2002 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ

152562 ΚΝ΢ΠΔΙΗΚΖ ΑΚΑΙΗΑ-ΓΔΥΟΓΗΑ 2002 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ

152563 ΣΑΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2002 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 03:11.60

5 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 04:16.59

156048 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:03.54

156787 ΞΖΙΗΑΛΗΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

155377 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

155908 ΟΑ΢ΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:13.05

6 356 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΙΑΟΗΠΑΠ04:23.94

147723 ΑΙΖΞΟΑΠΗΡΖ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2002 ΛΝΙΑΟΗΠ 01:06.06

147373 ΚΞΑΘΝΓΗΑΛΛΖ ΚΑΟΗΑ 2002 ΛΝΙΑΟΗΠ

147725 ΘΔΝΓΥΟΖ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΝ΢-ΞΑΟΑΠΘ 2002 ΛΝΙΑΟΗΠ



152728 ΦΟΑΓΘΝΓΝ΢ΙΑ Δ΢ΑΛΘΗΑ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΛΝΙΑΟΗΠ 03:17.88

7 922 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΖ ΔΛΥΠΖ ΘΝΕΑΛΖΠ04:31.83

156161 ΓΗΑΦΑ ΠΡΔΙΙΑ 2002 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:06.58

155107 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2002 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

155316 ΚΞΝΚΞΝΟΖ ΚΑΟΗΑ 2002 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

156217 ΡΑΠΗΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2002 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 03:25.25

8 616 Α.Ν. ΞΝΠΔΗΓΥΛ ΗΥΑΛΛΗΛΥΛ04:33.50

147894 ΓΝ΢ΙΖ ΑΠΖΚΗΛΑ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

156874 ΛΡΑΘΑΙΔΡΠΖ ΑΙΗΘΖ-ΑΓΛΖ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

158829 ΞΑΞΑΓΗΑ ΛΑ΢ΠΗΘΑ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

158899 ΞΑΞΑΓΗΑ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

9 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ04:46.98

155248 ΑΚΞΑΡΕΗΓΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:06.85

155265 ΡΝ΢ΙΝ΢ΚΔΛΗΓΝ΢ ΙΝ΢ΙΝ΢ΓΗΑ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

158822 ΚΞΔΘΔΟΗΓΝ΢ ΞΑΠΣΑΙΗΑ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

156055 ΡΠΝ΢ΚΖ ΚΑΟΗΑ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:40.13

10 748 Α.Γ.Π. ΞΝΠΔΗΓΥΛ ΘΑΙΑΚΑΟΗΑΠ04:54.71

156304 ΚΑΛΝ΢ΠΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:12.12

155291 ΘΔΦΑΙΑ ΚΑΟΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

158337 ΡΠΑΓΘΑΙΗΓΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

155290 ΙΑΕΑΟΗΓΝ΢ ΒΑΙΔΛΡΗΛΖ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 03:42.59

11 313 Π.Α.Ξ.Θ. ΛΔΑΞΝΙΖΠ 05:03.74

155140 ΘΑΟ΢ΓΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:07.67

155136 ΦΑΛΑΟΗΥΡΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ

147209 ΚΞΑΓΓΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ

159184 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:56.07

12 207 Κ.Γ.Π. ΑΞΝΙΙΥΛ ΘΑΙΑΚΑΟΗΑΠ05:20.71

157041 ΣΟΗΠΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2002 ΑΞΝΙΘΑΙ

160351 ΓΘΟΗΡΕΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 ΑΞΝΙΘΑΙ

166909 ΘΥΛΠΡΑΛΡΝ΢ ΙΝ΢ΘΗΑ 2002 ΑΞΝΙΘΑΙ

159470 ΣΟΗΠΡΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 ΑΞΝΙΘΑΙ

4 x 100m ΔΙΔ΢ΘΔΟΝ - ΞΑΓΘΝΟΑΠΗΓΥΛ Β  (50)20/2/2016 Απογ.

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 32

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 772 Γ΢ΚΛΑΠΡΗΘΝΠ Π΢ΙΙΝΓΝΠ ΒΝΙΝ΢ 'Ζ ΛΗΘΖ'04:22.83

159255 ΒΑΠΗΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ 01:02.06

153103 ΣΑΡΕΖΔΦΟΑΗΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

153105 ΣΑΡΕΖΔΦΟΑΗΚΗΓΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

154862 ΚΑΡΕΗΑΟΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ 03:20.77

2 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 04:29.79

157463 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΑΟΖΠ 01:06.71

160393 ΓΗΑΛΛΝ΢ΙΑΘΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2003 ΑΟΖΠ

157445 ΘΔΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑ 2003 ΑΟΖΠ

157452 ΘΔΣΑΓΗΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΑΟΖΠ 03:23.08

3 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 04:35.76

155429 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2003 ΞΑΝΘ 01:06.71

154018 ΒΝΓΗΑΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2003 ΞΑΝΘ

164237 ΘΑΠΡΔΟΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΞΑΝΘ

158501 ΠΗΑΚΞΙΗΓΝ΢ ΑΗΚΗΙΗΑ 2003 ΞΑΝΘ 03:29.05

4 251 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ΢ΞΝΙΖΠ04:37.20

158976 ΞΑΛΡΑΕΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2003 ΛΝΑΙΔΜ 01:05.74

158966 ΓΘΝ΢ΙΗΝ΢ΓΖ ΚΑΟΗΛΑ 2003 ΛΝΑΙΔΜ

158462 ΙΔΝΛΡΗΓΖ ΓΖΚΖΡΟΑ 2003 ΛΝΑΙΔΜ

158963 ΘΑΟΑΠΑΒΒΑ ΠΝΦΗΑ-ΦΥΡΔΗΛΖ 2003 ΛΝΑΙΔΜ 03:31.46

5 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ04:38.10

155462 ΓΘΝΒΡΕΗΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:05.39

156913 ΙΑΡΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

159507 ΡΠΔΚΞΔΟΙΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

156915 ΘΥΠΡΑΟΔΙΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:32.71

6 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 04:43.00

160483 ΓΔΟΚΔΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:06.33

157171 ΚΑΟΗΝΓΙΝ΢ Κ΢ΟΡΥ-Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ



161491 ΙΝ΢ΟΖ ΖΙΔΘΡΟΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157178 ΚΑΛΥΙΖ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:36.67

7 616 Α.Ν. ΞΝΠΔΗΓΥΛ ΗΥΑΛΛΗΛΥΛ04:43.06

156989 ΣΟΗΠΡΝΓΝ΢ΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 01:07.97

157001 ΘΑΙ΢ΒΑ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

162869 ΡΠΔΙΔΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

157551 ΚΑΚΑΘΖ ΠΝΦΗΑ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 03:35.09

8 221 Α.Π.ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΖΠ Ν "ΝΓ΢ΠΠΔΑΠ"04:43.95

159110 ΕΑΟΝΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:09.89

159114 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑΚ-ΘΔΝΙΝΓΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

159107 ΘΝΛΡΝΙΑΕΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

161892 ΘΝΛΡΝ΢ΙΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 03:34.06

9 758 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΝΠ ΑΘΙΖΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΘΔΟΚΑΗΘΝ΢04:48.04

159685 ΜΔΛΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:11.43

158435 ΘΑΠΗΡΖ ΚΑΟΗΑ 2003 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

158404 ΑΛΓΟΔΑΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2003 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

158413 ΖΙΗΑΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2003 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 03:36.61

10 356 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΙΑΟΗΠΑΠ04:49.02

155343 ΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΙΝ΢ΗΕΑ 2003 ΛΝΙΑΟΗΠ 01:13.14

156257 ΘΑΟΑΒΑ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2003 ΛΝΙΑΟΗΠ

155342 ΑΓΟΑΦΗΥΡΖ-ΟΑΞΡΖ ΗΝ΢ΙΗΑ 2003 ΛΝΙΑΟΗΠ

153503 ΘΝΙΝΒΝ΢ ΑΛΘΖ 2003 ΛΝΙΑΟΗΠ 03:35.88

11 350 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΒΝΙΝ΢ ΑΟΓΝΛΑ΢ΡΔΠ04:56.66

157281 ΓΘΑΓΗΑΛΛΖ ΛΔΦΔΙΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2003 ΛΝΒΑ 01:11.59

154334 ΓΔΙΖΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ 2003 ΛΝΒΑ

154337 ΘΝ΢ΡΠΔΙΗΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2003 ΛΝΒΑ

154333 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ-ΟΑΦΑΔΙΙΑ 2003 ΛΝΒΑ 03:45.07

12 313 Π.Α.Ξ.Θ. ΛΔΑΞΝΙΖΠ 05:10.65

158569 ΞΑΞΙΥΚΑΡΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:10.07

159182 ΘΝ΢ΚΞΑΟΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ΚΑΟΗΑ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ

157391 ΙΑΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ

160033 ΘΝ΢ΡΝ΢ΛΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 04:00.58

4 x 100m ΔΙΔ΢ΘΔΟΝ - ΔΦΖΒΥΛ  (50) 21/2/2016 Ξπωί

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 27

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 03:35.91

139395 ΦΡ΢ΙΑΘΖΠ ΚΑΟΗΛΝΠ 1999 ΞΑΝΘ 00:54.22

139956 ΘΑΟΑΘΥΠΡΑΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 1999 ΞΑΝΘ

136712 ΟΑΓΓΝ΢ΠΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1999 ΞΑΝΘ

139705 ΒΔΙΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1999 ΞΑΝΘ 02:41.69

2 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ03:48.45

139770 ΒΑΟΒΑΟΝ΢ΠΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:57.40

141819 ΒΔΟΗΘΝΘΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

142320 ΘΑΙΑΗΡΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

146711 ΡΕΗΥΟΡΕΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 02:51.05

3 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 03:49.59

158415 ΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:56.64

139445 ΙΗΚΑΟΑΘΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ

135818 ΒΑΟΠΑΚΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ

139352 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:52.95

4 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 03:54.01

135563 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΘΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 1999 ΑΟΖΠ 00:57.39

141625 Θ΢ΞΟΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1999 ΑΟΖΠ

135771 ΓΘΑΟΙΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1998 ΑΟΖΠ

141440 ΒΑΠΗΙΑΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΕΖΠΖΠ 1999 ΑΟΖΠ 02:56.62

5 313 Π.Α.Ξ.Θ. ΛΔΑΞΝΙΖΠ 03:56.94

140554 ΦΟΑΓΓΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:59.70

142464 ΚΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ

140555 ΚΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ

167344 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΠ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:57.24

4 x 100m ΔΙΔ΢ΘΔΟΝ - ΞΑΗΓΥΛ  (50) 21/2/2016 Ξπωί

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 28



Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 03:43.78

140039 ΒΝΓΗΑΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2000 ΞΑΝΘ 00:54.78

143441 ΘΑΞΗΑΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 ΞΑΝΘ

147310 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2001 ΞΑΝΘ

144030 ΞΑΟΗΑΛΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΞΑΝΘ 02:49.00

2 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 03:44.07

144020 ΠΡΔΦΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:55.07

143518 ΙΖΚΛΗΝΠ ΞΙΝ΢ΡΑΟΣΝΠ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ

143272 Α΢ΜΔΛΡΗΑΓΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ

143399 ΞΑΞΣΗΑΛΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:49.00

3 252 Ν.Θ.Α. ΘΑΒΑΙΑΠ 03:44.62

141295 ΓΑΙΑΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 ΝΘΑΘ 00:56.93

143143 ΘΔΙΔΞΝ΢ΟΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2000 ΝΘΑΘ

143639 ΔΚΦΗΔΡΕΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ-ΘΥΛΠΡΑΛΡΗ 2000 ΝΘΑΘ

141720 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2000 ΝΘΑΘ 02:47.69

4 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ03:51.95

146051 ΕΖΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:56.95

147145 ΚΝ΢ΡΠΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2001 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

147149 ΙΝ΢ΠΗΝΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2001 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

143895 ΡΠΗΒΔΙΔΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2000 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 02:55.00

5 936 ΛΑ΢ΡΑΘΙΖΡΗΘΖ ΔΛΥΠΖ ΟΝΓΝΞΖΠ03:55.99

143719 ΞΔΙΡΔΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 00:58.07

143673 ΘΝΡΕΑΚΞΑΠΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2001 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ

142809 Γ΢ΦΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2000 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ

145511 ΘΔΠΗΓΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2000 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 02:57.92

6 300 Κ.Γ.Π. ΞΑΛΠΔΟΟΑΗΘΝΠ 04:00.44

145134 ΡΕΔΒΔΙΔΘΝΠ ΞΙΝ΢ΡΑΟΣΝΠ 2001 ΞΑΛΠΔΟ 01:00.55

147790 ΚΞΑΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2001 ΞΑΛΠΔΟ

147794 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2001 ΞΑΛΠΔΟ

147780 ΟΔΘΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2001 ΞΑΛΠΔΟ 02:59.89

7 937 Α.Π.ΝΙ΢ΚΞΗΑΘΝΠ ΒΝΙΝ΢ 193704:00.83

141218 ΙΗΒΝΓΗΑΛΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ-ΠΡ΢ΙΗΑΛ2001 ΒΝΙΝΠ 1937 00:56.91

147998 ΠΡΟΗΚΞΑΘΝΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2001 ΒΝΙΝΠ 1937

152493 ΟΝ΢ΚΞΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2001 ΒΝΙΝΠ 1937

152491 ΡΟ΢ΞΑΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2001 ΒΝΙΝΠ 1937 03:03.92

8 948 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΗΥΑΛΛΗΛΥΛ04:00.99

164781 Θ΢ΟΘΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2001 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 01:01.48

144679 ΘΝΛΡΝΓΖΚΝΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2000 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ

152709 ΡΕΗΝΟΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2001 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ

152556 ΓΘΝ΢ΛΡΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ-ΚΑΟΗΝΠ 2001 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 02:59.51

9 949 Α.Π.ΑΙΚΞΑΡΟΝΠ ΗΥΑΛΛΗΛΥΛ04:02.65

152425 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΗΑΠΝΛΑΠ 2001 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 00:59.93

145661 ΠΑΙΝ΢ΘΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2000 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ

143853 ΣΑΟΗΠΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2000 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ

152555 ΘΗΡΠΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ-ΗΥΑΛΛΖΠ 2001 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 03:02.72

10 356 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΙΑΟΗΠΑΠ04:05.33

141479 ΠΘΑΟΞΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2000 ΛΝΙΑΟΗΠ 01:01.04

144202 ΘΑΛΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2000 ΛΝΙΑΟΗΠ

147631 ΓΗΑΛΛΑΘΝΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2001 ΛΝΙΑΟΗΠ

147371 ΡΝΞΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡ 2001 ΛΝΙΑΟΗΠ 03:04.29

11 529 ΙΑΟΗΠΑΗΘΝΠ-ΡΗΡΑΛΔΠ 04:06.22

147931 ΟΖΓΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ 01:00.27

145600 ΘΟΑΡΠΑΓΘΥΛΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2000 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ

145601 ΘΟΑΡΠΑΓΘΥΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2000 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ

143663 ΡΠΑΝ΢ΠΖ ΝΟΔΠΡΖ 2000 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ 03:05.95

12 204 Σ.Α.Λ. ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 04:10.42

152743 ΚΔΡΑΜΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2001 XANΘ 00:59.68

152748 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2001 XANΘ

152744 ΕΖΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΔΠΡΖΠ 2001 XANΘ

152742 ΒΑΙΔΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2001 XANΘ 03:10.74

13 313 Π.Α.Ξ.Θ. ΛΔΑΞΝΙΖΠ 04:15.81



143306 ΓΘΗΝΠΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:04.14

143297 ΑΓΓΔΙΗΓΖΠ ΦΟΑΓΘΗΠΘΝΠ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ

166087 ΛΡΝ΢ΠΚΑΛΗ ΑΙΔΜΑΛΡΔΟ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ

143523 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΙΔΥΛΗΓΑΠ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:11.67

14 916 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ Λ.ΝΟΔΠΡΗΑΓΑΠ 'ΛΖΟΔΑΠ'04:17.68

153988 ΒΑΡΕΗΑΛΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2000 ΛΖΟΔΑΠ ΝΟΔ 00:59.54

162236 ΘΑΙΞΑΘΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2000 ΛΖΟΔΑΠ ΝΟΔ

154581 ΚΖΡΟΝ΢ΓΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2001 ΛΖΟΔΑΠ ΝΟΔ

154567 ΕΖΙΝ΢ΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2000 ΛΖΟΔΑΠ ΝΟΔ 03:18.14

ΔΓΘΑΡΔΙΔΗΤΔ

201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ

143519 ΚΑΛΝ΢ΠΑΟΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2000 ΑΟΖΠ

155212 ΘΥΠΡΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2000 ΑΟΖΠ

147900 Φ΢ΙΑΘΡΝΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 ΑΟΖΠ

147128 ΠΗΝΙΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2001 ΑΟΖΠ

4 x 100m ΔΙΔ΢ΘΔΟΝ - ΞΑΚΞΑΗΓΥΛ Α  (50) 21/2/2016 Ξπωί

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 29

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 04:03.54

156037 ΘΑΙΝ΢ΠΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΑΟΖΠ 01:00.83

147278 ΚΑ΢ΟΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2002 ΑΟΖΠ

155213 ΠΡΑ΢ΟΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΑΟΖΠ

155379 ΒΑΘΝ΢ΦΡΠΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ 03:02.71

2 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 04:05.48

155386 ΠΝΦΗΑΛΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΞΑΝΘ 00:57.45

155905 ΚΞΝ΢ΛΡΝ΢ΟΝΓΙΝ΢ ΘΔΝΦΑΛΖΠ-ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΝΠ2002 ΞΑΝΘ

155426 ΣΙΗΑΚΒΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΞΑΝΘ

154761 ΣΑΡΕΖΑΓΑΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 03:08.03

3 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ04:09.56

155233 ΑΛΓΟΔΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:00.63

156065 ΑΒΟΑΚΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

163289 ΑΚΑΛΑΡΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155255 ΓΔΙΖΚΑΟΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:08.93

4 638 ΝΚΗΙΝΠ ΢ΓΑΡ/ΠΖΠ-ΘΝΙ/ΠΖΠ ΒΝΙΝ΢04:15.11

145747 ΚΞΔΡΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 Ν΢Θ ΒΝΙΝ΢ 01:02.66

145756 ΙΑΚΞΟΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 Ν΢Θ ΒΝΙΝ΢

157760 ΒΙΗΥΟΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 Ν΢Θ ΒΝΙΝ΢

145745 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 Ν΢Θ ΒΝΙΝ΢ 03:12.45

5 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 04:16.57

155910 ΘΑΛΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:59.77

155899 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

156047 ΚΖΡΠΗΑΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

155214 ΑΟΑΚΞΑΡΕΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:16.80

6 735 ΑΘΙΖΡΗΘΝΠ Π΢ΙΙΝΓΝΠ 'ΛΖΟΔΑΠ' ΒΔΟΝΗΑΠ04:16.60

147295 ΘΑΟΑΡΕΗΝ΢ΙΑΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2002 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:02.88

162069 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΟΑΦΑΖΙ 2002 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

155307 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2002 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

155305 Φ΢ΘΑΡΑΠ ΚΗΣΑΖΙ 2002 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:13.72

7 758 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΝΠ ΑΘΙΖΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΘΔΟΚΑΗΘΝ΢04:17.37

157888 ΑΛΓΟΔΑΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ 2002 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:57.56

157877 ΑΞΝΠΡΝΙΔΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

157881 ΑΗΒΑΙΗΥΡΖΠ ΟΝΠ-ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2002 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

157878 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΗΠΗΓΥΟΝΠ 2002 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 03:19.81

8 300 Κ.Γ.Π. ΞΑΛΠΔΟΟΑΗΘΝΠ 04:37.60

155409 ΘΑΙΑΚΞΑΙΗΘΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 01:06.75

157669 ΚΞΑΚΞΑΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

155452 ΦΥΡΝΓΟΑΦΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ-ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

155408 ΘΑΙΑΚΞΑΙΗΘΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 03:30.85

4 x 100m ΔΙΔ΢ΘΔΟΝ - ΞΑΚΞΑΗΓΥΛ Β  (50) 21/2/2016 Ξπωί

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 30

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 249 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΓΟΑΚΑΠ04:15.99



155461 ΘΑΟΑΝΓΙΝ΢ ΘΙΔΑΛΘΖΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:03.64

147474 ΚΞΑΘΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ

147457 ΘΑΙΝ΢ΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ

147446 ΚΑ΢ΟΝΓΗΑΛΛΖΠ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΖΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 03:12.35

2 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ04:16.97

155258 ΘΑΙΑΗΡΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:03.29

155244 ΒΑΟΒΑΟΝ΢ΠΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155237 ΘΑΙΑΗΡΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155242 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:13.68

3 772 Γ΢ΚΛΑΠΡΗΘΝΠ Π΢ΙΙΝΓΝΠ ΒΝΙΝ΢ 'Ζ ΛΗΘΖ'04:18.08

157078 ΚΗΑΟΗΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ 01:03.32

156380 ΑΛΑΠΡΑΠΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

156321 ΘΝΛΡΝΒΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

157668 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ 03:14.76

4 726 ΝΚΗΙΝ ΦΗΙΥΛ ΘΑΙΑΠΠΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ΢ΞΝΙΖΠ04:21.20

158469 ΘΝ΢ΓΘΝ΢ΙΝΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ 01:02.49

161828 ΞΑΙΑΘΗΓΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2003 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ

158464 ΒΝΙΡΔΕΝΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2003 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ

158459 ΘΑΕΑΘΝΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2003 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ 03:18.71

5 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 04:21.63

157458 ΞΗΡΠΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:02.49

157176 ΛΑΒΟΝΕΗΓΖΠ ΡΑΜΗΑΟΣΖΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157561 ΘΟΔΚΚ΢ΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157168 ΘΑΘΑΚΝ΢ΘΑΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:19.14

6 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 04:36.82

155456 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΝΘ 01:05.18

155942 ΙΗΑΚΞΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2003 ΞΑΝΘ

156356 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2003 ΞΑΝΘ

157894 ΘΑΠΗΑΛΝ΢ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2003 ΞΑΝΘ 03:31.64

7 300 Κ.Γ.Π. ΞΑΛΠΔΟΟΑΗΘΝΠ 04:41.16

157309 ΡΠΗΑΦΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:10.58

157308 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΖΙΗΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ

157314 ΞΑ΢ΙΝ΢ ΦΥΡΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ

157311 ΣΑΡΕΖΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΑΛΓΟΔΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 03:30.58

8 203 ΝΚΗΙΝΠ ΦΗΙΥΛ ΘΑΙΑΠΠΖΠ04:44.70

159519 ΓΗΑΞΝ΢ΡΕΖΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2003 ΝΦΘ 01:10.73

159886 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2003 ΝΦΘ

163438 ΛΡΑΝ΢ΛΡΑΘΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2003 ΝΦΘ

159520 ΘΝ΢ΡΔΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΝΦΘ 03:33.97

9 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 04:47.32

157453 ΙΑΓΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 01:10.11

158197 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΗΝΛ΢ΠΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ

158485 ΘΑΙΞΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2003 ΑΟΖΠ

158447 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 03:37.21

10 922 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΖ ΔΛΥΠΖ ΘΝΕΑΛΖΠ04:48.21

164157 ΚΗΣΑΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2003 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:12.78

159069 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2003 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

162246 ΚΞΑΛΡΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2003 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

159067 ΓΘΝ΢ΚΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 03:35.43

11 313 Π.Α.Ξ.Θ. ΛΔΑΞΝΙΖΠ 05:06.74

162222 ΣΑΗΡΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:14.23

155134 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ

170649 ΓΘΗΛΡΗΛΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ

156295 ΓΝ΢ΚΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:52.51

4 x 100m ΚΗΘΡΖ ΝΚΑΓΗΘΖ - ΛΔΑΛΗΓΥΛ  (50)21/2/2016 Απογ.

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 25

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 639 ΑΘΙΖΡΗΘΝΠ Π΢ΙΙΝΓΝΠ ΚΑΘΔΓΝΛΗΘΝΠ04:36.59

135846 Δ΢ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ-ΚΑΟΗΑ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:08.16

137644 ΓΔΥΟΓΗΑΓΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 1998 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

139140 ΕΥΓΟΑΦΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΟΝΓΝ΢ΙΑ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

139683 ΡΕΗΥΟΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:28.43



2 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 04:38.47

135509 ΘΑΒΑΙΗΔΟΑΘΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 1999 ΞΑΝΘ 01:13.72

140121 ΓΔΥΟΓΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 1999 ΞΑΝΘ

159264 ΛΔΝΦ΢ΡΝ΢ ΠΥΡΖΟΗΑ 1998 ΞΑΝΘ

140040 ΡΝΞΑΙΛΑΘΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 1999 ΞΑΝΘ 03:24.75

3 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 04:39.33

139446 ΟΑ΢ΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΦΗΙΗΥ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:08.11

135911 ΞΑΞΞΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ

139354 ΘΑΛΑΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ

134739 ΘΑΛΔΙΙΗΓΝ΢ ΖΙΗΑΛΑ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:31.22

4 x 100m ΚΗΘΡΖ ΝΚΑΓΗΘΖ - ΘΝΟΑΠΗΓΥΛ  (50)21/2/2016 Απογ.

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 26

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 04:30.55

143253 ΙΑΚΞΟΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ

143110 ΞΔΙΘΝ΢ΓΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ

143111 ΠΑΣΗΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ-ΚΑΟΗΑ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ

143175 ΙΗΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ-ΑΛΛΑ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ

2 922 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΖ ΔΛΥΠΖ ΘΝΕΑΛΖΠ04:32.83

143312 ΕΗΥΓΑ ΘΥΚΑΖ 2000 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:07.68

147187 ΚΑ΢ΟΝΚΑΡΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2001 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

147558 ΘΑΙΡΠΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2001 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

143613 ΞΑΞΑΓΗΑΛΛΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2001 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 03:25.15

3 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 04:39.67

147140 ΠΗΞΞΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ 2001 ΑΟΖΠ

154622 ΚΖΡΡΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2001 ΑΟΖΠ

145769 ΠΗΑΚΔΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2000 ΑΟΖΠ

143182 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΚΑΟΗΛΑ 2000 ΑΟΖΠ

4 250 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΘΑΒΑΙΑΠ04:41.57

139087 ΠΡΑ΢ΟΑΘΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2000 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:09.55

147067 ΘΔΚΔΘΔΛΗΓΝ΢ Π΢ΚΔΙΑ-ΚΑΟΘΑ 2001 ΛΝΘΑΒΑΙ

143766 ΞΑΙΡΝΓΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2001 ΛΝΘΑΒΑΙ

154841 ΓΘΔΙΛΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2000 ΛΝΘΑΒΑΙ 03:32.02

5 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 04:41.81

153016 ΣΑΗΛΝΓΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2000 ΞΑΝΘ

145367 ΠΡΔΦΝ΢ΓΖ ΗΥΑΛΛΑ 2000 ΞΑΝΘ

143865 ΑΟΛΑΘΖ ΝΙΓΑ 2000 ΞΑΝΘ

147617 ΘΑΞΔΙΙΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2001 ΞΑΝΘ

6 758 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΝΠ ΑΘΙΖΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΘΔΟΚΑΗΘΝ΢04:48.33

158414 ΓΗΑΘΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2001 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

147141 ΚΗΣΑΖΙΗΓΝ΢ ΘΔΑΛΥ 2001 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

147193 ΣΟ΢ΠΑΛΘΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2001 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

154955 ΑΛΡΥΛΗΑΓΝ΢ ΦΑΛΖ-ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2001 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

7 356 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΙΑΟΗΠΑΠ04:53.12

145540 ΞΑΞΞΑ-ΓΑΙΙΗΝ΢ ΛΔΦΔΙΖ 2001 ΛΝΙΑΟΗΠ

141484 ΘΔΝΓΥΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2000 ΛΝΙΑΟΗΠ

147722 ΘΑΟΑΒΑ ΔΗΟΖΛΖ 2001 ΛΝΙΑΟΗΠ

143339 ΘΑΡΑΟΑΣΗΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2000 ΛΝΙΑΟΗΠ

8 726 ΝΚΗΙΝ ΦΗΙΥΛ ΘΑΙΑΠΠΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ΢ΞΝΙΖΠ04:59.42

147031 ΘΥΡΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2001 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ 01:10.06

141460 ΒΝΙΡΔΕΝ΢ Δ΢ΘΑΙΗΑ 2000 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ

141462 ΚΞΑΓΑΛΖ ΚΑΟΗΛΑ-ΜΑΛΘΖ 2000 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ

147036 ΘΝΟΥΛΗΓΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2001 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ 03:49.36

9 203 ΝΚΗΙΝΠ ΦΗΙΥΛ ΘΑΙΑΠΠΖΠ05:23.71

143268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΟΓ΢ΟΖ 2000 ΝΦΘ

157909 ΗΥΠΖΦ ΓΖΚΖΡΟΑ 2001 ΝΦΘ

143554 ΓΙΑΒΗΛΑ ΗΥΑΛΛΑ 2000 ΝΦΘ

143542 ΚΑΛΓΥΟΑ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2000 ΝΦΘ

ΓΔΛ Π΢ΚΚΔΡΔΗΣΔ

300 Κ.Γ.Π. ΞΑΛΠΔΟΟΑΗΘΝΠ

137910 ΘΝ΢ΙΑΜΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2000 ΞΑΛΠΔΟ

143450 ΗΥΑΛΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2000 ΞΑΛΠΔΟ



147788 ΠΘΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2001 ΞΑΛΠΔΟ

152715 ΚΞΔΕΝΓΗΑΛ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2001 ΞΑΛΠΔΟ

4 x 100m ΚΗΘΡΖ ΝΚΑΓΗΘΖ - ΞΑΓΘΝΟΑΠΗΓΥΛ Α  (50)21/2/2016 Απογ.

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 27

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 949 Α.Π.ΑΙΚΞΑΡΟΝΠ ΗΥΑΛΛΗΛΥΛ04:45.35

145179 ΚΑΟΓΑΟΖ ΛΗΘΝΙΔΡΡΑ-ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛ 2002 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 01:11.79

152563 ΣΑΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2002 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ

152558 ΣΑΡΕΖ ΜΑΛΘΖ 2002 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ

152562 ΚΝ΢ΠΔΙΗΚΖ ΑΚΑΙΗΑ-ΓΔΥΟΓΗΑ 2002 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 03:33.56

2 772 Γ΢ΚΛΑΠΡΗΘΝΠ Π΢ΙΙΝΓΝΠ ΒΝΙΝ΢ 'Ζ ΛΗΘΖ'04:45.79

146175 ΙΝ΢ΘΑΘΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2002 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ 01:12.06

152487 ΞΑΟΗΠΠΖ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ-ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

155556 ΘΗΥΠΗΑ ΑΙΔΜΗΑ 2002 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

147088 ΚΔΛΡΔΘΗΓΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ 03:33.73

3 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 04:47.41

147276 ΘΗΟΡΠΝΓΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΑΟΖΠ 01:07.06

156040 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΘΔΡΗΠ 2002 ΑΟΖΠ

156041 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΚΑΟΘΑ 2002 ΑΟΖΠ

147277 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2002 ΑΟΖΠ 03:40.35

4 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 04:47.92

156048 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:13.20

156044 ΞΟΗΚΔΟΑΘΖ ΔΙΔΛΖ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

155908 ΟΑ΢ΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

156787 ΞΖΙΗΑΛΗΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:34.72

5 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 04:55.99

155424 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 ΞΑΝΘ 01:14.31

154126 ΟΥΚΑΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΑΝΘ

155387 ΠΝΦΗΑΛΗΓΝ΢ ΡΕΝΒΑΛΑ-ΑΛΛΑ 2002 ΞΑΝΘ

153006 ΘΑΞΝ΢ΠΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΞΑΝΘ 03:41.68

6 356 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΙΑΟΗΠΑΠ04:57.06

147373 ΚΞΑΘΝΓΗΑΛΛΖ ΚΑΟΗΑ 2002 ΛΝΙΑΟΗΠ 01:11.59

156960 ΓΘΑΛΑΒΑ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2002 ΛΝΙΑΟΗΠ

147725 ΘΔΝΓΥΟΖ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΝ΢-ΞΑΟΑΠΘ 2002 ΛΝΙΑΟΗΠ

152728 ΦΟΑΓΘΝΓΝ΢ΙΑ Δ΢ΑΛΘΗΑ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΛΝΙΑΟΗΠ 03:45.47

7 616 Α.Ν. ΞΝΠΔΗΓΥΛ ΗΥΑΛΛΗΛΥΛ04:59.38

158899 ΞΑΞΑΓΗΑ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 01:12.55

156874 ΛΡΑΘΑΙΔΡΠΖ ΑΙΗΘΖ-ΑΓΛΖ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

158829 ΞΑΞΑΓΗΑ ΛΑ΢ΠΗΘΑ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

147894 ΓΝ΢ΙΖ ΑΠΖΚΗΛΑ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 03:46.83

8 925 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ 'ΛΑΝ΢ΠΑ'05:08.37

157859 ΓΗΑΛΛΑΘΗΓΝ΢ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:21.39

160290 ΙΑΦΑΟΑ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

159196 ΡΑΣ΢ΓΟΝΚΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

157832 ΓΖΚΝ΢ΙΑ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:46.98

9 922 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΖ ΔΛΥΠΖ ΘΝΕΑΛΖΠ05:11.12

155107 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2002 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:17.01

155316 ΚΞΝΚΞΝΟΖ ΚΑΟΗΑ 2002 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

156161 ΓΗΑΦΑ ΠΡΔΙΙΑ 2002 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

156217 ΡΑΠΗΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2002 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 03:54.11

10 639 ΑΘΙΖΡΗΘΝΠ Π΢ΙΙΝΓΝΠ ΚΑΘΔΓΝΛΗΘΝΠ05:13.27

155030 ΡΔΟΕΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:15.24

154948 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

154944 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΑ-ΠΚΑΟΥ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

159118 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ ΔΟΗΦ΢ΙΖ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:58.03

11 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ05:15.21

156055 ΡΠΝ΢ΚΖ ΚΑΟΗΑ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:20.11

155248 ΑΚΞΑΡΕΗΓΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155265 ΡΝ΢ΙΝ΢ΚΔΛΗΓΝ΢ ΙΝ΢ΙΝ΢ΓΗΑ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

158822 ΚΞΔΘΔΟΗΓΝ΢ ΞΑΠΣΑΙΗΑ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:55.10

12 748 Α.Γ.Π. ΞΝΠΔΗΓΥΛ ΘΑΙΑΚΑΟΗΑΠ05:39.42

155291 ΘΔΦΑΙΑ ΚΑΟΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:25.74



162563 ΓΘΑΠΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

155290 ΙΑΕΑΟΗΓΝ΢ ΒΑΙΔΛΡΗΛΖ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

156304 ΚΑΛΝ΢ΠΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 04:13.68

4 x 100m ΚΗΘΡΖ ΝΚΑΓΗΘΖ - ΞΑΓΘΝΟΑΠΗΓΥΛ Β  (50)21/2/2016 Απογ.

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 28

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 772 Γ΢ΚΛΑΠΡΗΘΝΠ Π΢ΙΙΝΓΝΠ ΒΝΙΝ΢ 'Ζ ΛΗΘΖ'04:48.83

153104 ΚΔΟΗΠΡΝ΢ΓΖ ΒΑΗΑ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ 01:12.01

157138 ΘΝΡΡΑ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

153103 ΣΑΡΕΖΔΦΟΑΗΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

159255 ΒΑΠΗΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ 03:36.82

2 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 04:56.97

157452 ΘΔΣΑΓΗΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΑΟΖΠ 01:13.53

158757 Θ΢ΛΖΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΑ 2003 ΑΟΖΠ

157463 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΑΟΖΠ

157445 ΘΔΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑ 2003 ΑΟΖΠ 03:43.44

3 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 05:02.95

155429 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2003 ΞΑΝΘ 01:14.52

154018 ΒΝΓΗΑΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2003 ΞΑΝΘ

164237 ΘΑΠΡΔΟΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΞΑΝΘ

157066 ΠΗΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2003 ΞΑΝΘ 03:48.43

4 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ05:07.63

155462 ΓΘΝΒΡΕΗΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:12.27

157397 ΚΞΗΙΗΝ΢ΠΖ ΡΑΡΗΑΛΖ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

156913 ΙΑΡΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

159507 ΡΠΔΚΞΔΟΙΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:55.36

5 251 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ΢ΞΝΙΖΠ05:10.74

158976 ΞΑΛΡΑΕΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2003 ΛΝΑΙΔΜ 01:12.27

158462 ΙΔΝΛΡΗΓΖ ΓΖΚΖΡΟΑ 2003 ΛΝΑΙΔΜ

158966 ΓΘΝ΢ΙΗΝ΢ΓΖ ΚΑΟΗΛΑ 2003 ΛΝΑΙΔΜ

158963 ΘΑΟΑΠΑΒΒΑ ΠΝΦΗΑ-ΦΥΡΔΗΛΖ 2003 ΛΝΑΙΔΜ 03:58.47

6 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 05:14.54

163487 ΞΑΡΠΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:20.82

157171 ΚΑΟΗΝΓΙΝ΢ Κ΢ΟΡΥ-Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

160483 ΓΔΟΚΔΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157178 ΚΑΛΥΙΖ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:53.72

7 221 Α.Π.ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΖΠ Ν "ΝΓ΢ΠΠΔΑΠ"05:17.82

159110 ΕΑΟΝΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:18.79

161892 ΘΝΛΡΝ΢ΙΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

159114 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑΚ-ΘΔΝΙΝΓΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

159107 ΘΝΛΡΝΙΑΕΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 03:59.03

8 616 Α.Ν. ΞΝΠΔΗΓΥΛ ΗΥΑΛΛΗΛΥΛ05:20.20

157551 ΚΑΚΑΘΖ ΠΝΦΗΑ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 01:52.03

165534 ΠΗΑΦΑΘΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

162869 ΡΠΔΙΔΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

156989 ΣΟΗΠΡΝΓΝ΢ΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 03:28.17

9 758 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΝΠ ΑΘΙΖΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΘΔΟΚΑΗΘΝ΢05:24.23

158435 ΘΑΠΗΡΖ ΚΑΟΗΑ 2003 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:19.88

161778 ΠΑΙΝΛΗΘΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2003 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

159685 ΜΔΛΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

158413 ΖΙΗΑΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2003 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 04:04.35

10 350 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΒΝΙΝ΢ ΑΟΓΝΛΑ΢ΡΔΠ05:33.18

154337 ΘΝ΢ΡΠΔΙΗΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2003 ΛΝΒΑ 01:21.62

154334 ΓΔΙΖΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ 2003 ΛΝΒΑ

154333 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ-ΟΑΦΑΔΙΙΑ 2003 ΛΝΒΑ

157281 ΓΘΑΓΗΑΛΛΖ ΛΔΦΔΙΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2003 ΛΝΒΑ 04:11.56

11 313 Π.Α.Ξ.Θ. ΛΔΑΞΝΙΖΠ 06:18.57

159183 ΘΝ΢ΚΞΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:36.18

159182 ΘΝ΢ΚΞΑΟΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ΚΑΟΗΑ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ

158568 ΓΝΘΡΠΖ ΔΙΔΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ

160033 ΘΝ΢ΡΝ΢ΛΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 04:42.39

4 x 100m ΚΗΘΡΖ ΝΚΑΓΗΘΖ - ΔΦΖΒΥΛ  (50) 21/2/2016 Απογ.



ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 29

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 03:57.29

133870 ΠΝΦΗΑΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1998 ΞΑΝΘ 00:56.37

139143 ΚΗΣΔΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1999 ΞΑΝΘ

139705 ΒΔΙΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1999 ΞΑΝΘ

136711 ΟΑΓΓΝ΢ΠΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1999 ΞΑΝΘ 03:00.92

2 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ04:11.37

139770 ΒΑΟΒΑΟΝ΢ΠΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:04.52

141819 ΒΔΟΗΘΝΘΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

146711 ΡΕΗΥΟΡΕΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

142320 ΘΑΙΑΗΡΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:06.85

3 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 04:12.45

139206 ΘΑΟΑΓΘΗΝΕΖΠ ΖΙΗΑΠ 1999 ΑΟΖΠ 01:05.75

141625 Θ΢ΞΟΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1999 ΑΟΖΠ

135563 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΘΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 1999 ΑΟΖΠ

135404 ΛΝ΢ΡΠΗΑΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 1998 ΑΟΖΠ 03:06.70

4 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 04:19.46

135201 ΑΒΟΑΚΗΓΖΠ ΑΙΔΜΗΝΠ 1998 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:09.96

142560 ΞΗΡΠΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ

139345 ΠΥΡΖΟΗΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ

158415 ΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 1999 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:09.50

4 x 100m ΚΗΘΡΖ ΝΚΑΓΗΘΖ - ΞΑΗΓΥΛ  (50) 21/2/2016 Απογ.

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 30

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 04:05.45

144020 ΠΡΔΦΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:00.87

143518 ΙΖΚΛΗΝΠ ΞΙΝ΢ΡΑΟΣΝΠ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ

143271 ΘΝ΢ΡΟΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ

143272 Α΢ΜΔΛΡΗΑΓΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2000 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:04.58

2 252 Ν.Θ.Α. ΘΑΒΑΙΑΠ 04:07.42

141720 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2000 ΝΘΑΘ 01:03.16

144195 ΓΔΠΘΑΡΑΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 ΝΘΑΘ

143639 ΔΚΦΗΔΡΕΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ-ΘΥΛΠΡΑΛΡΗ 2000 ΝΘΑΘ

143143 ΘΔΙΔΞΝ΢ΟΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2000 ΝΘΑΘ 03:04.26

3 922 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΖ ΔΛΥΠΖ ΘΝΕΑΛΖΠ04:08.48

143612 ΡΠΗΥΟΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:03.68

143325 ΘΑΟΑΛΑΡΠΗΝΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2000 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

143313 ΛΡΑΙΙΑΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

143822 ΞΔΣΙΗΒΑΛΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2000 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 03:04.80

4 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ04:12.40

143895 ΡΠΗΒΔΙΔΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2000 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:05.40

147145 ΚΝ΢ΡΠΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2001 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

147149 ΙΝ΢ΠΗΝΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2001 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

146051 ΕΖΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:07.00

5 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 04:12.60

147621 ΘΑΡΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ-ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 ΞΑΝΘ 01:05.82

140039 ΒΝΓΗΑΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2000 ΞΑΝΘ

141901 ΞΑΞΝ΢ΡΠΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2000 ΞΑΝΘ

144030 ΞΑΟΗΑΛΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΞΑΝΘ 03:06.78

6 949 Α.Π.ΑΙΚΞΑΡΟΝΠ ΗΥΑΛΛΗΛΥΛ04:19.41

143853 ΣΑΟΗΠΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2000 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 01:01.87

145661 ΠΑΙΝ΢ΘΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2000 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ

152425 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΗΑΠΝΛΑΠ 2001 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ

152555 ΘΗΡΠΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ-ΗΥΑΛΛΖΠ 2001 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 03:17.54

7 639 ΑΘΙΖΡΗΘΝΠ Π΢ΙΙΝΓΝΠ ΚΑΘΔΓΝΛΗΘΝΠ04:21.98

143083 ΡΠΗΓΓΔΙΗΓΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2000 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

147080 ΓΘΑΙΡΠΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2001 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

143160 ΘΑΗΡΑΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2001 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

143094 ΡΠΗΓΘΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 04:21.98

8 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 04:22.03

141899 ΠΗΠΘΝΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2000 ΑΟΖΠ 01:03.40



147280 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2001 ΑΟΖΠ

147128 ΠΗΝΙΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2001 ΑΟΖΠ

147900 Φ΢ΙΑΘΡΝΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 ΑΟΖΠ 03:18.63

9 300 Κ.Γ.Π. ΞΑΛΠΔΟΟΑΗΘΝΠ 04:22.54

145134 ΡΕΔΒΔΙΔΘΝΠ ΞΙΝ΢ΡΑΟΣΝΠ 2001 ΞΑΛΠΔΟ 01:47.58

147794 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2001 ΞΑΛΠΔΟ

147790 ΚΞΑΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2001 ΞΑΛΠΔΟ

147780 ΟΔΘΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2001 ΞΑΛΠΔΟ 02:34.96

10 726 ΝΚΗΙΝ ΦΗΙΥΛ ΘΑΙΑΠΠΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ΢ΞΝΙΖΠ04:22.82

147553 ΠΡΝ΢ΟΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2001 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ 01:10.34

153681 ΟΔΡΠΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2000 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ

143753 ΞΟΝΘΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ

143830 ΙΑΠΘΑΟΔΙΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2000 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ 03:12.48

11 936 ΛΑ΢ΡΑΘΙΖΡΗΘΖ ΔΛΥΠΖ ΟΝΓΝΞΖΠ04:24.18

145511 ΘΔΠΗΓΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2000 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 01:09.66

142809 Γ΢ΦΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2000 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ

147555 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΚΞΑΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2001 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ

143719 ΞΔΙΡΔΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 03:14.52

12 356 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΙΑΟΗΠΑΠ04:27.37

156374 ΘΥΡΠΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΛΝΙΑΟΗΠ 01:06.54

144202 ΘΑΛΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2000 ΛΝΙΑΟΗΠ

141479 ΠΘΑΟΞΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2000 ΛΝΙΑΟΗΠ

147631 ΓΗΑΛΛΑΘΝΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2001 ΛΝΙΑΟΗΠ 03:20.83

13 250 ΛΑ΢ΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΘΑΒΑΙΑΠ04:31.87

147098 Ι΢ΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2001 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:05.32

147313 ΘΝΛΡΝΠ ΚΑΟΘΝΠ 2001 ΛΝΘΑΒΑΙ

147038 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΝΠ 2001 ΛΝΘΑΒΑΙ

142488 ΘΔΝΣΑΟΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2000 ΛΝΘΑΒΑΙ 03:26.55

14 937 Α.Π.ΝΙ΢ΚΞΗΑΘΝΠ ΒΝΙΝ΢ 193704:33.33

152493 ΟΝ΢ΚΞΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2001 ΒΝΙΝΠ 1937 01:09.07

152491 ΡΟ΢ΞΑΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2001 ΒΝΙΝΠ 1937

141218 ΙΗΒΝΓΗΑΛΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ-ΠΡ΢ΙΗΑΛ2001 ΒΝΙΝΠ 1937

147998 ΠΡΟΗΚΞΑΘΝΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2001 ΒΝΙΝΠ 1937 03:24.26

15 204 Σ.Α.Λ. ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 04:41.91

152748 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2001 XANΘ 01:10.37

152743 ΚΔΡΑΜΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2001 XANΘ

152744 ΕΖΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΔΠΡΖΠ 2001 XANΘ

152742 ΒΑΙΔΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2001 XANΘ 03:31.54

16 916 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ Λ.ΝΟΔΠΡΗΑΓΑΠ 'ΛΖΟΔΑΠ'04:46.45

154567 ΕΖΙΝ΢ΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2000 ΛΖΟΔΑΠ ΝΟΔ 01:13.68

154581 ΚΖΡΟΝ΢ΓΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2001 ΛΖΟΔΑΠ ΝΟΔ

153988 ΒΑΡΕΗΑΛΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2000 ΛΖΟΔΑΠ ΝΟΔ

158453 ΚΑ΢ΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΛΖΟΔΑΠ ΝΟΔ 03:32.77

4 x 100m ΚΗΘΡΖ ΝΚΑΓΗΘΖ - ΞΑΚΞΑΗΓΥΛ Α  (50)21/2/2016 Απογ.

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 31

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ04:31.90

155233 ΑΛΓΟΔΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:07.58

147766 ΚΞΙΝ΢ΦΑΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

156065 ΑΒΟΑΚΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155255 ΓΔΙΖΚΑΟΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:24.32

2 200 Ξ.Α.Ν.Θ. 04:33.15

155386 ΠΝΦΗΑΛΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΞΑΝΘ 01:55.06

154121 ΦΥΡΔΗΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΞΑΝΘ

155905 ΚΞΝ΢ΛΡΝ΢ΟΝΓΙΝ΢ ΘΔΝΦΑΛΖΠ-ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΝΠ2002 ΞΑΝΘ

154761 ΣΑΡΕΖΑΓΑΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 02:38.09

3 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 04:38.93

147902 ΡΝ΢ΙΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΑΟΖΠ 01:44.05

155213 ΠΡΑ΢ΟΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΑΟΖΠ

156037 ΘΑΙΝ΢ΠΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΑΟΖΠ

155379 ΒΑΘΝ΢ΦΡΠΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ 02:54.88

4 616 Α.Ν. ΞΝΠΔΗΓΥΛ ΗΥΑΛΛΗΛΥΛ04:42.30



156844 ΞΑΞΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 01:09.42

156049 ΚΔΙΗΠΠΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

156076 ΞΑΟΓΗΛΝΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

156875 ΛΡΑΘΑΙΔΡΠΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 03:32.88

5 638 ΝΚΗΙΝΠ ΢ΓΑΡ/ΠΖΠ-ΘΝΙ/ΠΖΠ ΒΝΙΝ΢04:46.27

145745 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 Ν΢Θ ΒΝΙΝ΢ 01:14.16

145756 ΙΑΚΞΟΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 Ν΢Θ ΒΝΙΝ΢

145747 ΚΞΔΡΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 Ν΢Θ ΒΝΙΝ΢

157760 ΒΙΗΥΟΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 Ν΢Θ ΒΝΙΝ΢ 03:32.11

6 735 ΑΘΙΖΡΗΘΝΠ Π΢ΙΙΝΓΝΠ 'ΛΖΟΔΑΠ' ΒΔΟΝΗΑΠ04:49.33

155307 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2002 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:15.86

147295 ΘΑΟΑΡΕΗΝ΢ΙΑΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2002 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

155305 Φ΢ΘΑΡΑΠ ΚΗΣΑΖΙ 2002 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

162069 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΟΑΦΑΖΙ 2002 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:33.47

7 300 Κ.Γ.Π. ΞΑΛΠΔΟΟΑΗΘΝΠ 04:56.32

155408 ΘΑΙΑΚΞΑΙΗΘΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 01:08.31

157669 ΚΞΑΚΞΑΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

155448 ΚΔΓΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

155409 ΘΑΙΑΚΞΑΙΗΘΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 03:48.01

4 x 100m ΚΗΘΡΖ ΝΚΑΓΗΘΖ - ΞΑΚΞΑΗΓΥΛ Β  (50)21/2/2016 Απογ.

ΡΔΙΗΘΔΠ ΠΔΗΟΔΠ 32

Θ/ξη ΑΚ Ννομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη Βαθμ.

1 772 Γ΢ΚΛΑΠΡΗΘΝΠ Π΢ΙΙΝΓΝΠ ΒΝΙΝ΢ 'Ζ ΛΗΘΖ'04:41.05

156380 ΑΛΑΠΡΑΠΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ 01:12.43

157664 ΑΓΗΥΡΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

156321 ΘΝΛΡΝΒΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ

157078 ΚΗΑΟΗΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2003 ΓΠ.ΒΖ ΛΗΘΖ 03:28.62

2 726 ΝΚΗΙΝ ΦΗΙΥΛ ΘΑΙΑΠΠΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ΢ΞΝΙΖΠ04:50.50

158469 ΘΝ΢ΓΘΝ΢ΙΝΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ 01:08.78

158459 ΘΑΕΑΘΝΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2003 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ

158464 ΒΝΙΡΔΕΝΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2003 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ

161828 ΞΑΙΑΘΗΓΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2003 Ν.Φ.Θ.ΑΙΔΜ 03:41.72

3 249 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΝΠ ΝΚΗΙΝΠ ΓΟΑΚΑΠ04:50.57

147474 ΚΞΑΘΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:13.39

155461 ΘΑΟΑΝΓΙΝ΢ ΘΙΔΑΛΘΖΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ

147457 ΘΑΙΝ΢ΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ

147446 ΚΑ΢ΟΝΓΗΑΛΛΖΠ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΖΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 03:37.18

4 761 ΑΘΙ.ΘΝΙ΢ΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΞΡΝΙΔΚΑΗΓΑΠ04:51.08

155237 ΘΑΙΑΗΡΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:10.07

155258 ΘΑΙΑΗΡΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155246 ΘΝΛΡΑΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155242 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:41.01

5 202 Γ.Π. ΖΟΑΘΙΖΠ ΘΔΠΠ. 04:57.14

158449 ΞΑΞΣΗΑΛΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:21.10

157168 ΘΑΘΑΚΝ΢ΘΑΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157458 ΞΗΡΠΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157176 ΛΑΒΟΝΕΗΓΖΠ ΡΑΜΗΑΟΣΖΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:36.04

6 616 Α.Ν. ΞΝΠΔΗΓΥΛ ΗΥΑΛΛΗΛΥΛ04:58.52

156997 ΘΑΟΒΝ΢ΛΖΠ ΚΑΟΗΝΠ-ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 01:12.89

156996 ΘΑΟΒΝ΢ΛΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

156990 ΙΥΙΑΠ ΠΡΟΑΡΖΠ-ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ.

158913 ΘΑΡΠΝ΢ΙΗΓΖΠ ΗΑΠΝΛΑΠ 2003 ΞΝΠ.ΗΥΑΛ. 03:45.63

7 922 ΘΝΙ΢ΚΒΖΡΗΘΖ ΔΛΥΠΖ ΘΝΕΑΛΖΠ05:17.57

162246 ΚΞΑΛΡΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2003 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:18.34

159069 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2003 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

159067 ΓΘΝ΢ΚΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

164157 ΚΗΣΑΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2003 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 03:59.23

8 300 Κ.Γ.Π. ΞΑΛΠΔΟΟΑΗΘΝΠ 05:20.02

157310 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:22.60

157311 ΣΑΡΕΖΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΑΛΓΟΔΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ

157308 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΖΙΗΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ

157314 ΞΑ΢ΙΝ΢ ΦΥΡΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 03:57.42



9 201 Α.Π.  ΑΟΖΠ ΘΔΠΠ/ΛΗΘΖΠ 05:23.61

157453 ΙΑΓΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 01:19.24

166542 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΘΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2003 ΑΟΖΠ

158447 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΟΖΠ

158485 ΘΑΙΞΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 04:04.37

10 203 ΝΚΗΙΝΠ ΦΗΙΥΛ ΘΑΙΑΠΠΖΠ05:27.77

159886 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2003 ΝΦΘ 01:18.12

159519 ΓΗΑΞΝ΢ΡΕΖΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2003 ΝΦΘ

159520 ΘΝ΢ΡΔΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΝΦΘ

163438 ΛΡΑΝ΢ΛΡΑΘΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2003 ΝΦΘ 04:09.65
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